Verea•oru

grene~ h c9:70•
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11)4784-8447
Site: wwvv.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: èamarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 30a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/09/2018

JOSÉ ALEXAN1ORE PtRRONI DIAS
20  Secretario

INDICAÇÃO N°-718/2018

Solicita providências urgentes para conclusão do

processo licitatóriO referente à compia de veículos

e máquinas para o departamento de obras

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

Solicita providências urgentes para conclusão do processo licitatório referente à

compra de veículos e máquinas para o departamento de obras.

JUSTIFICATIVA:

É sabido que no município, há diversas estradas

que ainda são de "terra", e são muitas as dificuldades enfrentadas por aqueles que

necessitam fazer o uso das mesmas, visto o constante precário estado de

conservação dessas.

Por esse motivo, este Vereador solicita urgência

na conclusão da licitação para aquisição de mais máquinas e caminhões.

Sala das Sessões 'Dr. Júlio Arantes de Freitas",

19 de setembro de..22_15._

PROTOCOLO N° CETSR 19/0912018 - 16:26 5565/2018

	Page 1